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PRESS RELEASE 
 

 
 

COMUNICAZIONE DI VARIAZIONE DEL CAPITALE SOCIALE 
 
 
Si comunica, ai sensi dell’art. 85-bis del Regolamento Consob 11971/99, la nuova composizione del 
capitale sociale (interamente sottoscritto e versato), a seguito della delibera di riduzione del capitale per 
perdite assunta dall’Assemblea dei soci in data 22 dicembre 2018. 
 
Il capitale sociale di Banca CARIGE S.p.A. risulta pertanto pari a Euro 1.845.163.696,00 diviso in 
n. 55.265.881.015 azioni prive dell’indicazione del valore nominale, di cui n. 55.265.855.473 azioni 
ordinarie e n. 25.542 azioni di risparmio convertibili. 
 
E’ di seguito rappresentata la composizione del capitale sociale con evidenza del capitale sociale 
precedente: 
 

  
Capitale sociale attuale 

(Azioni prive del valore nominale) 

 
Capitale sociale precedente 

(Azioni prive del valore nominale) 
 

 
 
 

 
Euro 

 
n. azioni 

 
Euro 

 
n. azioni 

 
 
Totale 
 
di cui: 

 
 

1.845.163.696,00 

 
 

55.265.881.015 

 
 

2.845.857.461,21 

 
 

55.265.881.015 

 
Azioni ordinarie 
 

 
1.845.162.843,23 

 
55.265.855.473 

 
2.845.856.145,95 

 
55.265.855.473 

 
Azioni di risparmio convertibili 
 

 
852,77 

 
25.542 

 
1.315,26 

 
25.542 

 
In data 15 gennaio 2019 è stato effettuato il deposito al Registro Imprese di Genova del nuovo testo dello 
statuto sociale che è stato iscritto in data odierna. 
 
Banca Carige pubblicherà tempestivamente il nuovo Statuto sociale aggiornato. 
 
 
Genova, 16 gennaio 2019 
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